
  
        
        
            
            
              Pozor!
              Ve Vašem prohlížeči není aktuálně povoleno spouštění Javascriptu. Je možné, že některé funkce nebudou fungovat správně. 
Pro plnou funkčnost internetového obchodu doporučujeme povolit Javascript. Zde jsou instrukce jak povolit JavaScript ve Vašem webovém prohlížeči. 

            

          

        

        
        
           
             
              
                  
                                                            

                                                            

                                                            

                        
                  

                    
                    
                    [image: NORMSERVIS s.r.o.]
                    
                      
                      
                    [image: NORMSERVIS s.r.o.]
                    
                  
              

              
              
                
                  
                    
                      
                        
                        	Rozšířené hledání
	Hledání dle oborů


                      

                                            
                      
                        
                          
                                                     
                          
                          
                        
                        
                        	
 Vše
	
 České
	
 Slovenské
	
 Americké
	
 Německé
	
 Rakouské
	
 Britské
	
 Španělské
	
 Ruské
	
 Čínské
	
 Mezinárodní
	
 Evropské


                         Hledat
                      

                    

                  

                

                
                  
                    
                      
                    

                    
                      
                    

                  

                

              

            

          

          
              
                 	
 Menu

	
 Hledat
	
 Info
	
 Můj účet
	
 Košík


                 
                 
              
 
              
                 
                    
                      
                      
                        	
	
                            Normy 
                            	Oblíbení vydavatelé:
	ČSN
	STN
	DIN
	ASTM
	ISO
	IEEE
	GOST
	BS
	ASME
	SAE
	Zobrazit všechny
	
	Nové normy
	RSS novinky
	
	Seznam norem ČSN
	Seznam tříd norem ČSN
	Věstník
	
	Žádost o cenovou nabídku


                          
	
                            Publikace 
                            	Dle zemí:
	
 České
	
 Slovenské
	
 Americké
	
 Německé
	
 Britské


                          
	
                            Software 
                            	EviNor - Evidence technických norem
	EviZak - Evidence zákonů
	Kovy - Informace o materiálech


                          
	
                            Služby 
                            	Aktualizace norem
	Aktualizace zákonů


                          
	
                            Pro zákazníky 
                            	Nápověda
	Obchodní podmínky
	Reklamační řád
	
	Platba kartou
	Platba objednávky - online
	
	Žádost o cenovou nabídku
	Potřebujete od nás poradit?
	
	Odběr nových norem
	
	Zajímavé články
	Návrhy na zlepšení


                          
	
                            O nás 
                            	O firmě
	Kontakt


                          
	
                            
                              
                             
                            	
 Slovenčina 
	
 Deutsch 
	
 English 


                          
	                                                                                    
                                                        Kč                            
                          
                          


                        	
                             
                            	Normální písmo
	Velké písmo
	Největší písmo


                          
	Nápověda


                      

                    

                  
              

              	
			         
			         	Normy 
                    	Oblíbení vydavatelé:
	ČSN
	STN
	DIN
	ASTM
	ISO
	IEEE
	GOST
	BS
	ASME
	SAE
	Zobrazit všechny
	
	Nové normy
	RSS novinky
	
	Seznam norem ČSN
	Seznam tříd norem ČSN
	Věstník
	
	Žádost o cenovou nabídku
	Zobrazit všechny


                  
	Publikace 
                    	Dle zemí: 
	
 České
	
 Slovenské
	
 Americké
	
 Německé
	
 Britské


                  
	Software 
                    	EviNor - Evidence technických norem
	EviZak - Evidence zákonů
	Kovy - Informace o materiálech


                  
	Služby 
                    	Aktualizace norem
	Aktualizace zákonů


                  
	Pro zákazníky 
                    	Nápověda
	Obchodní podmínky
	Reklamační řád
	
	Platba kartou
	Platba objednávky - online
	
	Žádost o cenovou nabídku
	Potřebujete od nás poradit?
	
	Odběr nových norem
	
	Zajímavé články
	Návrhy na zlepšení


                  
	O nás 
                    	O firmě
	Kontakt


                  
	
 Čeština 
                    	
 Slovenčina 
	
 Deutsch 
	
 English 


                  
	                                                                                    
                                                        Kč                            
                          
                          

			
		          

              
              
                
                  
                      
                        
                        	Rozšířené hledání
	Hledání dle oborů


                      

                      
                      
                        
                          
                                                     
                          
                          
                        
                        
                        	
 Vše
	
 České
	
 Slovenské
	
 Americké
	
 Německé
	
 Britské
	
 Španělské
	
 Ruské
	
 Čínské
	
 Mezinárodní
	
 Evropské


                         Hledat
                      

                  

                
              
              

              

            

        

        
    
    
    
    Chyba 404 - Stránka nenalezena

    Je nám líto, ale požadovaná stránka se bohužel na serveru nenachází - patrně byla odstraněna, přemístěna nebo přejmenována.

    	Konkrétní produkt zkuste vyhledat pomocí VYHLEDÁVÁNÍ.
	Zkuste stránku aktualizovat nebo akci zopakujte později.
	Pokud jste adresu zadali do prohlížeče ručně, zkontrolujte, zda je zadána správně.
	Přejděte na úvodní stránku a dál pokračujte z této stránky.
	Domníváte-li se, že jde o chybu, napište nám na adresu info@normservis.cz.


    

   

 
        
           
              
                Produkty
                  Normy
                  Publikace
                  Software
                  Služby  

                vyhledávání 
                  Běžné hledání
                  Rozšířené hledání
                  Hledání dle oborů               
              

              
                Způsob úhrady
                Platební kartou
                PayPal
                
                                
                                Dobírkou
                Zálohovou fakturou
                Převodním příkazem
                V hotovosti

                Úhrada objednávky - platba online
              

              
                Možnosti objednání
                  eShop - online
                  Telefon: +420 566 621 759
                  Fax: +420 566 522 104
                  eshop@normservis.cz
                  V sídle společnosti

                Novinky 
                  Nové normy
                  RSS novinky
                  Věstník   
              

              
                Sídlo společnosti
                  

                  Hamry nad Sázavou 460

                  591 01 Žďár nad Sázavou

                  Česká republika

                  

                  
                    
 
                    
 
                    

                  

              

              
                
                                
                Mapa webu
                NORMSERVIS - HOME 
                Návrhy na zlepšení
                Obchodní podmínky                                                                                                     
                Ochrana osobních údajů
                                
                                Reklamace
                Nové normy ČSN
                Zajímavé články
                                
              

             
              
                              

              
           
  
                           
             
                
                  [image: SHOP ROKU 2016: Software]
                  
              

             
                
                  [image: SHOP ROKU 2017: Software]
                  
              

             
                
                  [image: SHOP ROKU 2018: Software]
                  
              

             
                
                  [image: SHOP ROKU 2021: Software]
                  
              

             
                
                  [image: SHOP ROKU 2022: Software]
                  
              

           
   
                  
        

        
        
        

          
          
 

 

 

        



Poslední aktualizace: 08.04.2024 (Počet položek: 2 858 015) 
© Copyright 2024 NORMSERVIS s.r.o.




  
        
    
    
    
    
        
            
    
    
                
              
                  
                      [image: Cookies]
                      Cookies
                  

                  
                      Potřebujeme váš souhlas k využití jednotlivých dat, aby se vám  mimo jiné mohly ukazovat informace týkající se vašich zájmů.  Souhlas udělíte kliknutím na tlačítko „OK“.

                  

                  
                      Nastavení
                      OK
                  

                  
                      Souhlas můžete odmítnout zde.

                  

              

          

          
              
                  
                      
                          [image: Cookies]
                          Cookie - Nastavení                      

                      
                        [image: Zavřít]
                      

                  

                  
                      
                          Zde máte možnost přizpůsobit si nastavení souborů cookies v souladu s vlastními preferencemi.                      

                  

                  
                      
                          
                              Technické cookies                          

                          
                              Tyto cookies jsou nezbytné pro správné fungování webu a všech funkcí, které webové stránky nabízí. Technické cookies nemohou být vypnuté, protože jsou odpovědné za uchovávání produktů v košíku, nastavení filtrů, provedení nákupního procesu, seznamu oblíbených a nastavení soukromí.                          

                          Zobrazit více
                      

                      
                          
                              
                              
                          
                      

                  

                  
                      
                          
                              Analytické cookies                          

                                                                          
                              Analytické cookies nám umožňují měření výkonu našeho webu a našich reklamních kampaní. Jejich pomocí určujeme počet návštěv a zdroje návštěv našich internetových stránek. Data získaná pomocí těchto cookies zpracováváme souhrnně, bez použití identifikátorů, které ukazují na konkrétní uživatelé našeho webu. Pokud vypnete používání analytických cookies ve vztahu k Vaší návštěvě, ztrácíme možnost analýzy výkonu a optimalizace našich opatření.                          

                          Zobrazit více
                      

                      
                          
                              
                              
                          
                      

                  

                  
                      
                                                              
                              Personalizované soubory cookie                          

                                     
                              Používáme rovněž soubory cookie a další technologie, abychom přizpůsobili náš obchod potřebám a zájmům našich zákazníků a připravili tak pro Vás výjimečné nákupní zkušenosti.           
                              Díky použití personalizovaných souborů cookie se můžeme vyvarovat vysvětlování nežádoucích informací, jako jsou neodpovídající doporučení výrobků nebo neužitečné mimořádné nabídky. Navíc nám používání personalizovaných souborů cookie umožňuje nabízet Vám dodatečné funkce, jako například doporučení výrobků přizpůsobených Vašim potřebám.                          

                          Zobrazit více
                      

                      
                          
                              
                              
                          
                      

                  

                  
                      
                          
                              Reklamní cookies                          

                          
                              Reklamní cookies používáme my nebo naši partneři, abychom Vám mohli zobrazit vhodné obsahy nebo reklamy jak na našich stránkách, tak na stránkách třetích subjektů. Díky tomu můžeme vytvářet profily založené na Vašich zájmech, tak zvané pseudonymizované profily.                               Na základě těchto informací není zpravidla možná bezprostřední identifikace Vaší osoby, protože jsou používány pouze pseudonymizované údaje. Pokud nevyjádříte souhlas, nebudete příjemcem obsahů a reklam přizpůsobených Vašim zájmům.                          

                          Zobrazit více
                      

                      
                          
                              
                              
                          
                      

                  

                  
                      Potřebujeme váš souhlas k využití jednotlivých dat, aby se vám  mimo jiné mohly ukazovat informace týkající se vašich zájmů. 

                  

                  
                      
                          Souhlasím s použitím vybraných cookies
                      

                      
                          Souhlasím s použitím všech cookies
                      

                  

              

          

          

           
              
    

  

  
        
   
   
  
                                                                          
  